
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 50885

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 11:53:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 189

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Piracema, descrito e especificado no Termo de Referência anexo a este instrumento
convocatório. Fim do recebimento (propostas e documentos): 19/12/2022 às 09h00min Início da
análise das propostas: 19/12/2022 às 09h01min Fim da análise das propostas: 19/12/2022 às
09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 19 DE DEZEMBRO DE 2022 HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA:
09h30min (horário de Brasília/DF) Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e
Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha.
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Piracema, descrito e especificado no Termo de Referência anexo a este instrumento
convocatório. Fim do recebimento (propostas e documentos): 19/12/2022 às 09h00min Início da
análise das propostas: 19/12/2022 às 09h01min Fim da análise das propostas: 19/12/2022 às
09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 19 DE DEZEMBRO DE 2022 HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA:
09h30min (horário de Brasília/DF) Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e
Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha.

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50885/registro-de-precos-para-futuro-fornecimento-de-equipamentos-acessorios-e-pecas-de-informatica-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-piracema-descrito-e-especificado-no-termo-de-referencia-anexo-a-este-instrumento-convocatorio-fim-do-recebimento-propostas-e-documen/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00Contrato 256/2023 Processo 189/2022 Pregão 019/... Baixar

05/12/2022 00:00:00Contrato 254/2023 Processo 189/2022 Pregão 019/... Baixar

05/12/2022 00:00:00Contrato 253/2023 Processo 189/2022 Pregão 019/... Baixar

05/12/2022 00:00:00Contrato 259/2023 Processo 189/2022 Pregão 019/... Baixar

05/12/2022 00:00:00Contrato 258/2023 Processo 189/2022 Pregão 019/... Baixar

05/12/2022 00:00:00Contrato 257/2023 Processo 189/2022 Pregão 019/... Baixar

05/12/2022 00:00:00ATA RJJ Baixar

05/12/2022 00:00:00Volga Ata Baixar

05/12/2022 00:00:00ATA THAIS BATISTA Baixar

05/12/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

05/12/2022 00:00:00ata INOVAMAX Baixar

05/12/2022 00:00:00Ata MASTERINFOR COMERCIAL Baixar

05/12/2022 00:00:00ATA TODON Baixar

05/12/2022 00:00:00ATA DLB Baixar

05/12/2022 00:00:00Homologação Baixar

05/12/2022 00:00:00ata hm Baixar

05/12/2022 00:00:00ATA FORT PRINT Baixar

05/12/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 189-2022-PREGÃO ELETRÔNICO 019-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{73C6ACAC-2B6A-BBAD-ADE3-C3A32B4B6ACC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4DE78787-7E5D-8DDA-E104-3CB2CBCAD52A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EE404366-D525-8ADE-03B5-4DADBCCACEEA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E7CD4CAD-57D8-EACE-7B00-45ECEB1DD64A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{73EA7D54-E04B-A6DC-7DDE-1C085DA2CBBA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{05B07C3A-E7EA-33E4-7E4A-AAE2EED8D8B0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{646DAC7B-1B4C-EAEC-DECE-EEB0D100BE1B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3C62C5E1-AB7A-D5A6-C1EE-24B0AABAAA2E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CEAA1BDD-A71B-CE25-AED0-3EC0C45BAD3D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5D6B4C5D-4B10-A5CC-B11B-C353BECC2DEB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4EA0E103-EAB6-753E-02E8-D7CC7485EBBD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DAA1601D-CBC6-C8E4-4DEC-CE8C6E663EA7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8A7DC24E-03B1-07B4-AAAC-176CD034ADCD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AB4BC6C3-B0C6-3840-18DA-465B5AB4BB2D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{301EC5EC-22DE-87CA-DB27-B7DABCBAEEDC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BC83CCAD-4B1A-BD7B-E82A-AE5EA0DBABAC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C3C52CDB-8C5A-DDAC-70E3-AE0C55CE5CAC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CACE57BC-DB70-6BD3-85A1-38ED6AECBDB0}.pdf

